PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

 1

XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JU IZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXT A REGIÃO

EDITAL Nº 13, DE 6 DE JULHO DE 2015

SESSÃO PUBLICA PARA IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA
SEGUNDA PROVA ESCRITA - PRÁTICA DE SENTENÇA

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA,
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XX CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, torna público que foram alteradas as datas
previstas a partir da identificação e divulgação do resultado referente à Prova Escrita Prática de
Sentença, dos candidatos que obtiveram aprovação na prova escrita discursiva, constantes no subitem
13.2.1 e no Anexo VI do Edital de Abertura do Certame, conforme abaixo discriminado:

Identificação e divulgação do resultado da prova escrita prática de
sentença (sessão pública)

13/07/2015

Publicação do resultado 15/07/2015

Prazo para vista da prova 16/07/2015 a 17/07/2015

Recebimento de recursos 20/07/2015 a 21/07/2015

A divulgação da Prova Escrita Prática de Sentença será realizada em sessão pública, a partir das 14
horas, na sala de sessão do Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, localizada na Avenida
Cais do Apolo, 739, 5º andar, Bairro do Recife, Recife-PE (CEP 50030-090).

Recife, 06 de julho de 2015.

(assinado no original)
DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA

Presidente da Comissão de Concurso